
UCHWAŁA Nr XXXI/212/13

RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 7 listopada 2013 r.        

        

w  sprawie  przyjęcia  Programu  Usuwania  Wyrobów  Zawierających  Azbest  dla  Gminy  i

Miasta Izbica Kujawska na lata 2013 - 2032

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz Programu Oczyszczania Kraju z

Azbestu na lata 2009 – 2032 uchwalonego przez Radę Ministrów (uchwała Nr 39/2010 z dnia

15 marca 2010r.), Rada Gminy i Miasta Izbica Kujawska uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala „Program Usuwania Wyrobów Zawierających Azbest dla Gminy i Miasta Izbica

Kujawska  na  lata  2013  –  2032”  w  brzmieniu  stanowiącym  załącznik  do  niniejszej

uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powietrza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Izbica Kujawska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4.  Uchwała podlega opublikowaniu na stronie Urzędu Gminy i  Miasta Izbica Kujawska

w Biuletynie Informacji Publicznej.

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO RADY

Stanisław Kropidłowski



Załącznik do Uchwały RGiM Nr XXXI/112/13 z dnia  
7  listopada  2013  r.  w  sprawie  przyjęcia  Programu
Usuwania Wyrobów Zawierających Azbest dla Gminy i
Miasta Izbica Kujawska na lata 2013 - 2032

Program usuwania wyrobów

zawierających azbest 

dla Gminy i Miasta Izbica Kujawska

na lata 2013 - 2032


































































































	XXXI212_2013.pdf
	XXXI212_2013.pdf
	Załącznik do Uchwały RGiM Nr XXXI.pdf

	doc01144220131113124304.pdf

